
 

 

 
 

                 Uitslag 2e Etappe (Rit in lijn over 124,3 km) 

 

                        Lierop - Bladel op 29 Juni 2019 

 

Klas  Deelnemer                   Ploeg                          Tijd  Verschil 

 

  1 108 Kooij, Olav               Willebrord Wil Vooruit    *  2:53:24 

  2  17 Hohmann, Lars             ZEROgas De Jonge Renner   *   z.t. 

  3  90 Duijvesteijn, Roy         WTC de Amstel             *   z.t. 

  4 111 Redmann, Sven             LV Niedersachsen              z.t. 

  5  16 van Veenendaal, Hidde     ZEROgas De Jonge Renner      2:54:08     0:44 

  6 139 Kingston, Matthew         Fensham Howes-MAS Design      z.t. 

  7  31 Rasenberg, Martijn        Ridley Hermans                z.t. 

  8  39 Boven, Lars               AWV de Zwaluwen              2:54:11     0:47 

  9  86 Leijnse, Enzo             WTC de Amstel                2:54:23     0:59 

 10 110 van Sintmaartensdijk,Roe  Willebrord Wil Vooruit        z.t. 

 11 133 Kübler, Raphael           Baden-Wurttemberg            2:54:49     1:25 

 12 142 Jabczynski, Luca Janis    Drinkuth-ABUS-Focus           z.t. 

 13 140 Donaldson, Robert         Fensham Howes-MAS Design      z.t. 

 14 138 Walker, Max               Fensham Howes-MAS Design      z.t. 

 15  85 de Groof, Pieter          Bergklim/Kemp/Dommel          z.t. 

 16  38 Spenkelink, Ian           AWV de Zwaluwen               z.t. 

 17  61 van der Lee,Jardi Christ  WV Westland Wil Vooruit       z.t. 

 18 109 Kroon, Joris              Willebrord Wil Vooruit        z.t. 

 19  51 Fledderus, Joeri          Peddelaars/Zappi/Emmen        z.t. 

 20  53 Mulderij, Lars            Peddelaars/Zappi/Emmen        z.t. 

 21  60 Artz, Huub                WV Schijndel                  z.t. 

 22  72 v.d. Gracht, Niels        Streetjump-Forte DT           z.t. 

 23  49 Berkelder, Sammy          Cyclingteam Achterhoek        z.t. 

 24 107 Fisher-Black, Finn        Willebrord Wil Vooruit        z.t. 

 25 114 Lutter, Eric              LV Niedersachsen              z.t. 

 26 137 Teare, Tosh               Fensham Howes-MAS Design      z.t. 

 27  99 Drost, Melvin             District Midden              2:56:48     3:24 

 28  42 Mesu, Jurgen              ZuidwesthoekBredaMiddelk     2:56:51     3:27 

 29 120 Vercauteren, Thomas       Avia Rudyco Janatrans CT     2:56:54     3:30 

 30 119 Scharre, Stef             Avia Rudyco Janatrans CT      z.t. 

 31  26 Cordes, Jeffrey           wv Kapenga Home Center        z.t. 

 32 129 Moreaux, Clément          CC Villeneuve Soissons       2:57:06     3:42 

 33  56 Vreeswijk, Noah           WV Schijndel                 2:57:08     3:44 

 34  18 Pavone, Gianni            ZEROgas De Jonge Renner       z.t. 

 35  63 Buijs, Quinten            WV Westland Wil Vooruit      2:57:09     3:45 

 36  57 de Heij, Joppe            WV Schijndel                 2:57:12     3:48 

 37  19 van den Bergh, Stan       ZEROgas De Jonge Renner       z.t. 

 38  14 Stuiver, Ard              CT IJsselstreek               z.t. 

 39   1 Bijl, Kinley              Snelle Wiel combi             z.t. 

 40  50 Kramer, Jip               Cyclingteam Achterhoek        z.t. 

 41 144 Antolovic, Anton          Drinkuth-ABUS-Focus           z.t. 

 42  69 Wilshaus, Serginho        UW&TC de Volharding           z.t. 

 43 131 Czasa, Moritz             Baden-Wurttemberg            2:57:15     3:51 

 44  89 Geleijn, Owen             WTC de Amstel                 z.t. 

 45 100 Sytema, Jesse             District Midden               z.t. 

 46  71 van Belle, Loe            Streetjump-Forte DT           z.t. 

 47  22 Hoogendoorn, Roy          Avanti combi                 2:57:26     4:02 

 48   8 Swenne, Delano            GRC Jan van Arckel            z.t. 

 49  66 Veenhuis, Ole             UW&TC de Volharding           z.t. 

 50 136 Pidcock, Joseph           Fensham Howes-MAS Design      z.t. 

 51  52 Metselaar, Rick           Peddelaars/Zappi/Emmen        z.t. 

 52  32 Boshoven, Arjan           Ridley Hermans                z.t. 

 53 122 Vanluchene, Maxim         Milwauki Alpha Motorhome      z.t. 

 54 117 Delahaye, Jens            Avia Rudyco Janatrans CT      z.t. 

 55  73 Schuch, Mike              Streetjump-Forte DT           z.t. 

 56  59 van Schipstal, Guus       WV Schijndel                  z.t. 



 

 

 
 

 57  95 Groot Koerkamp, Jur       Adelaar/Reto/Inform           z.t. 

 58  68 Cambeis, Merlin           UW&TC de Volharding           z.t. 

 59 105 Smit, Erwin               Wielerzone Nederland          z.t. 

 60  67 van Straten, Xander       UW&TC de Volharding           z.t. 

 61  40 Lamberink, Steyn          AWV de Zwaluwen               z.t. 

 62 125 van Looveren, Joachim     Milwauki Alpha Motorhome      z.t. 

 63  87 Geleijn, Tristan          WTC de Amstel                 z.t. 

 64  36 Scheffer, Bas             AWV de Zwaluwen               z.t. 

 65 134 Schlachter, Franz         Baden-Wurttemberg             z.t. 

 66  23 Polet, Casper             Avanti combi                  z.t. 

 67  58 de Blom, Mathijs          WV Schijndel                  z.t. 

 68 132 Pelgrim, Jan              Baden-Wurttemberg             z.t. 

 69  20 de Schepper, Ward         ZEROgas De Jonge Renner       z.t. 

 70  88 Voogt, Niek               WTC de Amstel                 z.t. 

 71  35 Smeets, Tom               Ridley Hermans                z.t. 

 72  91 Hezeman, Rick             Adelaar/Reto/Inform           z.t. 

 73  29 Koning, Evert             wv Kapenga Home Center        z.t. 

 74 103 van Lohuizen, Stijn       Wielerzone Nederland          z.t. 

 75  15 Nijenkamp, Jochem         CT IJsselstreek               z.t. 

 76   7 Luijten, Noel             GRC Jan van Arckel            z.t. 

 77 113 Oberteicher, Matteo       LV Niedersachsen              z.t. 

 78  10 van Kappel, Geert         GRC Jan van Arckel            z.t. 

 79  48 Lubbers, Christiaan       Cyclingteam Achterhoek        z.t. 

 80 130 Mocci, Pierrick           CC Villeneuve Soissons        z.t. 

 81 101 van der Veen, Aldert      Wielerzone Nederland          z.t. 

 82  13 Hoek, Sten                CT IJsselstreek               z.t. 

 83 106 Krijnsen, Jelte           Willebrord Wil Vooruit        z.t. 

 84 123 Omloop, Mats              Milwauki Alpha Motorhome      z.t. 

 85 143 Burghardt, Luis           Drinkuth-ABUS-Focus           z.t. 

 86  37 Hopster, Daan             AWV de Zwaluwen              2:57:36     4:12 

 87  44 Mengerink, Lars           ZuidwesthoekBredaMiddelk     2:58:40     5:16 

Uit de wedstrijd: 

      2 Sweens, Keigo             Snelle Wiel combi          Strijd gestaakt 

      4 van Poppel, Robin         Snelle Wiel combi          Strijd gestaakt 

      5 Rush, Christian           Snelle Wiel combi          Strijd gestaakt 

      6 de Zeeuw, Timo            GRC Jan van Arckel         Strijd gestaakt 

     25 van Poecke, Jasper        Avanti combi               Strijd gestaakt 

     28 Bokma, Jelle              wv Kapenga Home Center     Strijd gestaakt 

     33 Prince, Jamie             Ridley Hermans             Strijd gestaakt 

     45 van Dijk, Xander          ZuidwesthoekBredaMiddelk   Strijd gestaakt 

     46 den Otter, Steven         Cyclingteam Achterhoek     Strijd gestaakt 

     54 Timmer, Maiko             Peddelaars/Zappi/Emmen     Strijd gestaakt 

     65 Visser, Job               WV Westland Wil Vooruit    Strijd gestaakt 

     74 Kool, Tristan             Streetjump-Forte DT        Strijd gestaakt 

     81 van Beek, Thijs           Bergklim/Kemp/Dommel       Strijd gestaakt 

     97 van den Hurk, Noud        District Midden            Strijd gestaakt 

    102 Schaasberg, Daan          Wielerzone Nederland       Strijd gestaakt 

    112 Dierking, Felix           LV Niedersachsen           Strijd gestaakt 

    118 Thoré, Rune               Avia Rudyco Janatrans CT   Strijd gestaakt 

    126 Lahaye, Paul              CC Villeneuve Soissons     Strijd gestaakt 

    127 Laleu, Timothée           CC Villeneuve Soissons     Strijd gestaakt 

    128 Rifflet, Simon            CC Villeneuve Soissons     Strijd gestaakt 

    141 Stenzel, Mathieu          Drinkuth-ABUS-Focus        Strijd gestaakt 

    145 Herrmann, Lukas           Drinkuth-ABUS-Focus        Strijd gestaakt 

 

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 43.010 km/u 

 

* Toegekende bonificaties: 

  1e: 10s  2e: 6s  3e: 4s   

  



 

 

 
 

Sprint bonificatie seconden voor de 2e Etappe 

 

 

Kls   Deelnemer                   --1-- --2-- --3-- Totaal 

 

  1   86 Leijnse, Enzo                3     2     1      6 

  2  111 Redmann, Sven                            3      3 

  3   60 Artz, Huub                         3            3 

  4   90 Duijvesteijn, Roy                        2      2 

  5   17 Hohmann, Lars                2                  2 

  6   91 Hezeman, Rick                      1            1 

  7   38 Spenkelink, Ian              1                  1 

  



 

 

 
 

Algemeen Individueel klassement na de 2e Etappe 

 

 

Klas  Naam                   Deelnr  Ploeg                     Tijd  Verschil 

 

  1 Hohmann, Lars              17  ZEROgas De Jonge Renner   5:20:26 

  2 Leijnse, Enzo              86  WTC de Amstel             5:21:26     1:00 

  3 van Sintmaartensdijk,Roe  110  Willebrord Wil Vooruit    5:21:33     1:07 

  4 Spenkelink, Ian            38  AWV de Zwaluwen           5:21:45     1:19 

  5 Duijvesteijn, Roy          90  WTC de Amstel             5:21:47     1:21 

  6 Fisher-Black, Finn        107  Willebrord Wil Vooruit    5:21:53     1:27 

  7 Donaldson, Robert         140  Fensham Howes-MAS Design  5:21:55     1:29 

  8 v.d. Gracht, Niels         72  Streetjump-Forte DT       5:21:56     1:30 

  9 Kroon, Joris              109  Willebrord Wil Vooruit    5:21:59     1:33 

 10 Kooij, Olav               108  Willebrord Wil Vooruit    5:22:34     2:08 

 11 Boven, Lars                39  AWV de Zwaluwen           5:22:38     2:12 

 12 van Veenendaal, Hidde      16  ZEROgas De Jonge Renner   5:22:40     2:14 

 13 Redmann, Sven             111  LV Niedersachsen          5:22:41     2:15 

 14 Kingston, Matthew         139  Fensham Howes-MAS Design  5:23:17     2:51 

 15 Walker, Max               138  Fensham Howes-MAS Design  5:23:18     2:52 

 16 de Groof, Pieter           85  Bergklim/Kemp/Dommel       z.t. 

 17 Rasenberg, Martijn         31  Ridley Hermans            5:23:28     3:02 

 18 Berkelder, Sammy           49  Cyclingteam Achterhoek    5:23:58     3:32 

 19 Teare, Tosh               137  Fensham Howes-MAS Design   z.t. 

 20 Artz, Huub                 60  WV Schijndel              5:24:06     3:40 

 21 Jabczynski, Luca Janis    142  Drinkuth-ABUS-Focus       5:24:09     3:43 

 22 Kübler, Raphael           133  Baden-Wurttemberg          z.t. 

 23 Mulderij, Lars             53  Peddelaars/Zappi/Emmen     z.t. 

 24 Fledderus, Joeri           51  Peddelaars/Zappi/Emmen     z.t. 

 25 Lutter, Eric              114  LV Niedersachsen           z.t. 

 26 van der Lee,Jardi Christ   61  WV Westland Wil Vooruit    z.t. 

 27 van Belle, Loe             71  Streetjump-Forte DT       5:24:25     3:59 

 28 Geleijn, Owen              89  WTC de Amstel              z.t. 

 29 Hezeman, Rick              91  Adelaar/Reto/Inform       5:24:31     4:05 

 30 van Straten, Xander        67  UW&TC de Volharding       5:24:35     4:09 

 31 Drost, Melvin              99  District Midden           5:25:17     4:51 

 32 Moreaux, Clément          129  CC Villeneuve Soissons    5:25:35     5:09 

 33 Pavone, Gianni             18  ZEROgas De Jonge Renner   5:25:40     5:14 

 34 Pidcock, Joseph           136  Fensham Howes-MAS Design  5:25:55     5:29 

 35 van Lohuizen, Stijn       103  Wielerzone Nederland       z.t. 

 36 Mesu, Jurgen               42  ZuidwesthoekBredaMiddelk  5:26:11     5:45 

 37 Scharre, Stef             119  Avia Rudyco Janatrans CT  5:26:14     5:48 

 38 Cordes, Jeffrey            26  wv Kapenga Home Center     z.t. 

 39 Vercauteren, Thomas       120  Avia Rudyco Janatrans CT   z.t. 

 40 de Heij, Joppe             57  WV Schijndel              5:26:21     5:55 

 41 Vreeswijk, Noah            56  WV Schijndel              5:26:28     6:02 

 42 Buijs, Quinten             63  WV Westland Wil Vooruit   5:26:29     6:03 

 43 Antolovic, Anton          144  Drinkuth-ABUS-Focus       5:26:32     6:06 

 44 Wilshaus, Serginho         69  UW&TC de Volharding        z.t. 

 45 Stuiver, Ard               14  CT IJsselstreek            z.t. 

 46 Bijl, Kinley                1  Snelle Wiel combi          z.t. 

 47 Kramer, Jip                50  Cyclingteam Achterhoek     z.t. 

 48 van den Bergh, Stan        19  ZEROgas De Jonge Renner    z.t. 

 49 Sytema, Jesse             100  District Midden           5:26:35     6:09 

 50 Czasa, Moritz             131  Baden-Wurttemberg          z.t. 

 51 Boshoven, Arjan            32  Ridley Hermans            5:26:46     6:20 

 52 Lamberink, Steyn           40  AWV de Zwaluwen            z.t. 

 53 Delahaye, Jens            117  Avia Rudyco Janatrans CT   z.t. 

 54 van Schipstal, Guus        59  WV Schijndel               z.t. 

 55 Smit, Erwin               105  Wielerzone Nederland       z.t. 

 56 Schuch, Mike               73  Streetjump-Forte DT        z.t. 

 57 Scheffer, Bas              36  AWV de Zwaluwen            z.t. 



 

 

 
 

 58 Vanluchene, Maxim         122  Milwauki Alpha Motorhome   z.t. 

 59 van der Veen, Aldert      101  Wielerzone Nederland       z.t. 

 60 Hoogendoorn, Roy           22  Avanti combi               z.t. 

 61 Swenne, Delano              8  GRC Jan van Arckel         z.t. 

 62 Metselaar, Rick            52  Peddelaars/Zappi/Emmen     z.t. 

 63 Voogt, Niek                88  WTC de Amstel              z.t. 

 64 Hoek, Sten                 13  CT IJsselstreek            z.t. 

 65 Lubbers, Christiaan        48  Cyclingteam Achterhoek     z.t. 

 66 Veenhuis, Ole              66  UW&TC de Volharding        z.t. 

 67 Mocci, Pierrick           130  CC Villeneuve Soissons     z.t. 

 68 van Looveren, Joachim     125  Milwauki Alpha Motorhome   z.t. 

 69 de Blom, Mathijs           58  WV Schijndel               z.t. 

 70 Schlachter, Franz         134  Baden-Wurttemberg          z.t. 

 71 Pelgrim, Jan              132  Baden-Wurttemberg          z.t. 

 72 Omloop, Mats              123  Milwauki Alpha Motorhome   z.t. 

 73 Groot Koerkamp, Jur        95  Adelaar/Reto/Inform        z.t. 

 74 Cambeis, Merlin            68  UW&TC de Volharding        z.t. 

 75 Geleijn, Tristan           87  WTC de Amstel              z.t. 

 76 de Schepper, Ward          20  ZEROgas De Jonge Renner    z.t. 

 77 Smeets, Tom                35  Ridley Hermans             z.t. 

 78 van Kappel, Geert          10  GRC Jan van Arckel         z.t. 

 79 Koning, Evert              29  wv Kapenga Home Center     z.t. 

 80 Oberteicher, Matteo       113  LV Niedersachsen           z.t. 

 81 Luijten, Noel               7  GRC Jan van Arckel         z.t. 

 82 Burghardt, Luis           143  Drinkuth-ABUS-Focus        z.t. 

 83 Krijnsen, Jelte           106  Willebrord Wil Vooruit     z.t. 

 84 Hopster, Daan              37  AWV de Zwaluwen           5:26:56     6:30 

 85 Polet, Casper              23  Avanti combi              5:27:45     7:19 

 86 Nijenkamp, Jochem          15  CT IJsselstreek           5:28:04     7:38 

 87 Mengerink, Lars            44  ZuidwesthoekBredaMiddelk  5:40:20    19:54 

  



 

 

 
 

Algemeen Jongeren klassement na de 2e Etappe 

 

 

Klas  Naam                   Deelnr  Ploeg                     Tijd  Verschil 

 

  1 Donaldson, Robert         140  Fensham Howes-MAS Design  5:21:55 

  2 v.d. Gracht, Niels         72  Streetjump-Forte DT       5:21:56     0:01 

  3 Kingston, Matthew         139  Fensham Howes-MAS Design  5:23:17     1:22 

  4 Artz, Huub                 60  WV Schijndel              5:24:06     2:11 

  5 van Belle, Loe             71  Streetjump-Forte DT       5:24:25     2:30 

  6 van Straten, Xander        67  UW&TC de Volharding       5:24:35     2:40 

  7 Pidcock, Joseph           136  Fensham Howes-MAS Design  5:25:55     4:00 

  8 van Lohuizen, Stijn       103  Wielerzone Nederland       z.t. 

  9 Mesu, Jurgen               42  ZuidwesthoekBredaMiddelk  5:26:11     4:16 

 10 de Heij, Joppe             57  WV Schijndel              5:26:21     4:26 

 11 Buijs, Quinten             63  WV Westland Wil Vooruit   5:26:29     4:34 

 12 Antolovic, Anton          144  Drinkuth-ABUS-Focus       5:26:32     4:37 

 13 Bijl, Kinley                1  Snelle Wiel combi          z.t. 

 14 Kramer, Jip                50  Cyclingteam Achterhoek     z.t. 

 15 Czasa, Moritz             131  Baden-Wurttemberg         5:26:35     4:40 

 16 Delahaye, Jens            117  Avia Rudyco Janatrans CT  5:26:46     4:51 

 17 van Schipstal, Guus        59  WV Schijndel               z.t. 

 18 Smit, Erwin               105  Wielerzone Nederland       z.t. 

 19 Schuch, Mike               73  Streetjump-Forte DT        z.t. 

 20 Swenne, Delano              8  GRC Jan van Arckel         z.t. 

 21 Veenhuis, Ole              66  UW&TC de Volharding        z.t. 

 22 de Blom, Mathijs           58  WV Schijndel               z.t. 

 23 Omloop, Mats              123  Milwauki Alpha Motorhome   z.t. 

 24 Geleijn, Tristan           87  WTC de Amstel              z.t. 

 25 Koning, Evert              29  wv Kapenga Home Center     z.t. 

 26 Luijten, Noel               7  GRC Jan van Arckel         z.t. 

 27 Nijenkamp, Jochem          15  CT IJsselstreek           5:28:04     6:09 

 

 

Stand Algemeen Puntenklassement na de 2e Etappe 

 

Kls Deelnr Naam                       -1-  -2- Totaal 

 

  1    17  Hohmann, Lars               14   20    34 

  2    38  Spenkelink, Ian             25         25 

  3   108  Kooij, Olav                      25    25 

  4   107  Fisher-Black, Finn          20         20 

  5   140  Donaldson, Robert           16    3    19 

  6    90  Duijvesteijn, Roy                16    16 

  7   110  van Sintmaartensdijk,Roe     8    6    14 

  8   111  Redmann, Sven                    14    14 

  9    86  Leijnse, Enzo                6    7    13 

 10    16  van Veenendaal, Hidde            12    12 

 11    67  van Straten, Xander         12         12 

 12    39  Boven, Lars                  3    8    11 

 13   139  Kingston, Matthew                10    10 

 14    71  van Belle, Loe              10         10 

 15   109  Kroon, Joris                 9          9 

 16    31  Rasenberg, Martijn                9     9 

 17    72  v.d. Gracht, Niels           7          7 

 18   133  Kübler, Raphael                   5     5 

 19    89  Geleijn, Owen                5          5 

 20   138  Walker, Max                  2    2     4 

 21   142  Jabczynski, Luca Janis            4     4 

 22    91  Hezeman, Rick                4          4 

 23    85  de Groof, Pieter                  1     1 

 24   136  Pidcock, Joseph              1          1 



 

 

 
 

Stand Algemeen Sprintklassement na de 2e Etappe 

 

Kls Deelnr Naam                       -1-  -2- Totaal 

 

  1    86  Leijnse, Enzo                1    6     7 

  2    91  Hezeman, Rick                4    1     5 

  3    38  Spenkelink, Ian              3    1     4 

  4   111  Redmann, Sven                     3     3 

  5    60  Artz, Huub                        3     3 

  6    72  v.d. Gracht, Niels           3          3 

  7    90  Duijvesteijn, Roy                 2     2 

  8    17  Hohmann, Lars                     2     2 

  9    67  van Straten, Xander          1          1 

 

 

Combinatie klassement na de 2e Etappe 

 

Kls   Deelnemer                    --1-- --2-- --3-- Totaal 

 

  1   38 Spenkelink, Ian              4     2     3      9 

  2   17 Hohmann, Lars                1     1     8     10 

  3   86 Leijnse, Enzo                2     9     1     12 

  4   90 Duijvesteijn, Roy            5     6     7     18 

  5  111 Redmann, Sven               13     8     4     25 

  6   72 v.d. Gracht, Niels           8    17     6     31 

  7   67 van Straten, Xander         30    11     9     50 

  8   91 Hezeman, Rick               29    22     2     53 

 

 

 --1--  =  Algemeen Individueel klassement 

 --2--  =  Algemeen Puntenklassement 

 --3--  =  Algemeen Sprintklassement 

 

 

Algemeen Ploegen klassement na de 2e Etappe 

 

Klas  Ploeg                  Ploegnr       Tijd     Verschil 

 

  1  Willebrord Wil Vooruit      22     16:04:06    

  2  WTC de Amstel               18     16:07:51        3:45 

  3  Fensham Howes-MAS Design    28     16:07:54        3:48 

  4  ZEROgas De Jonge Renner      4     16:08:54        4:48 

  5  AWV de Zwaluwen              8     16:11:23        7:17 

  6  Streetjump-Forte DT         15     16:13:10        9:04 

  7  LV Niedersachsen            23     16:13:39        9:33 

  8  Peddelaars/Zappi/Emmen      11     16:15:04       10:58 

  9  WV Schijndel                12     16:16:58       12:52 

 10  Ridley Hermans               7     16:17:00       12:54 

 11  Cyclingteam Achterhoek      10     16:17:16       13:10 

 12  Drinkuth-ABUS-Focus         29     16:17:27       13:21 

 13  Baden-Wurttemberg           27     16:17:30       13:24 

 14  UW&TC de Volharding         14     16:17:54       13:48 

 15  Avia Rudyco Janatrans CT    24     16:19:14       15:08 

 16  Wielerzone Nederland        21     16:19:27       15:21 

 17  Milwauki Alpha Motorhome    25     16:20:18       16:12 

 18  GRC Jan van Arckel           2     16:20:18       16:12 

 19  CT IJsselstreek              3     16:21:22       17:16 

 

 
  



 

 

 
 

Volgorde ploegleiders/materiaalwagens in 3e Etappe 

 

   1  ZEROgas De Jonge Renner            15  WV Westland Wil Vooruit 

   2  WTC de Amstel                      16  Adelaar/Reto/Inform 

   3  Willebrord Wil Vooruit             17  UW&TC de Volharding 

   4  AWV de Zwaluwen                    18  District Midden 

   5  Fensham Howes-MAS Design           19  CC Villeneuve Soissons 

   6  Streetjump-Forte DT                20  Wielerzone Nederland 

   7  LV Niedersachsen                   21  ZuidwesthoekBredaMiddelk 

   8  Bergklim/Kemp/Dommel               22  Avia Rudyco Janatrans CT 

   9  Ridley Hermans                     23  wv Kapenga Home Center 

  10  Cyclingteam Achterhoek             24  CT IJsselstreek 

  11  WV Schijndel                       25  Snelle Wiel combi 

  12  Drinkuth-ABUS-Focus                26  Milwauki Alpha Motorhome 

  13  Baden-Wurttemberg                  27  Avanti combi 

  14  Peddelaars/Zappi/Emmen             28  GRC Jan van Arckel 

  



 

 

 
 

Startlijst 3e Etappe (Rit in lijn over 91 km) 

 

 

      1 Snelle Wiel combi             2 GRC Jan van Arckel            3 CT IJsselstreek 

  1~Bijl, Kinley                  6                              11 

  2                               7~Luijten, Noel                12 

  3                               8~Swenne, Delano               13 Hoek, Sten 

  4                               9                              14 Stuiver, Ard 

  5                              10 van Kappel, Geert            15~Nijenkamp, Jochem 

 

      4 ZEROgas De Jonge Renner       5 Avanti combi                  6 wv Kapenga Home Center 

 16 van Veenendaal, Hidde        21                              26 Cordes, Jeffrey 

 17 Hohmann, Lars                22 Hoogendoorn, Roy             27 

 18 Pavone, Gianni               23 Polet, Casper                28 

 19 van den Bergh, Stan          24                              29~Koning, Evert 

 20 de Schepper, Ward            25                              30 

 

      7 Ridley Hermans                8 AWV de Zwaluwen               9 ZuidwesthoekBredaMiddelk 

 31 Rasenberg, Martijn           36 Scheffer, Bas                41 

 32 Boshoven, Arjan              37 Hopster, Daan                42~Mesu, Jurgen 

 33                              38 Spenkelink, Ian              43 

 34                              39 Boven, Lars                  44 Mengerink, Lars 

 35 Smeets, Tom                  40 Lamberink, Steyn             45 

 

     10 Cyclingteam Achterhoek       11 Peddelaars/Zappi/Emmen       12 WV Schijndel 

 46                              51 Fledderus, Joeri             56 Vreeswijk, Noah 

 47                              52 Metselaar, Rick              57~de Heij, Joppe 

 48 Lubbers, Christiaan          53 Mulderij, Lars               58~de Blom, Mathijs 

 49 Berkelder, Sammy             54                              59~van Schipstal, Guus 

 50~Kramer, Jip                  55                              60~Artz, Huub 

 

     13 WV Westland Wil Vooruit      14 UW&TC de Volharding          15 Streetjump-Forte DT 

 61 van der Lee,Jardi Christ     66~Veenhuis, Ole                71~van Belle, Loe 

 62                              67~van Straten, Xander          72~v.d. Gracht, Niels 

 63~Buijs, Quinten               68 Cambeis, Merlin              73~Schuch, Mike 

 64                              69 Wilshaus, Serginho           74 

 65                              70                              75 

 

     17 Bergklim/Kemp/Dommel         18 WTC de Amstel                19 Adelaar/Reto/Inform 

 81                              86 Leijnse, Enzo                91 Hezeman, Rick 

 82                              87~Geleijn, Tristan             92 

 83                              88 Voogt, Niek                  93 

 84                              89 Geleijn, Owen                94 

 85 de Groof, Pieter             90 Duijvesteijn, Roy            95 Groot Koerkamp, Jur 

 

     20 District Midden              21 Wielerzone Nederland         22 Willebrord Wil Vooruit 

 96                             101 van der Veen, Aldert        106 Krijnsen, Jelte 

 97                             102                             107 Fisher-Black, Finn 

 98                             103~van Lohuizen, Stijn         108 Kooij, Olav 

 99 Drost, Melvin               104                             109 Kroon, Joris 

100 Sytema, Jesse               105~Smit, Erwin                 110 van Sintmaartensdijk,Roe 

 

     23 LV Niedersachsen             24 Avia Rudyco Janatrans CT     25 Milwauki Alpha Motorhome 

111 Redmann, Sven               116                             121 

112                             117~Delahaye, Jens              122 Vanluchene, Maxim 

113 Oberteicher, Matteo         118                             123~Omloop, Mats 

114 Lutter, Eric                119 Scharre, Stef               124 

115                             120 Vercauteren, Thomas         125 van Looveren, Joachim 

 

     26 CC Villeneuve Soissons       27 Baden-Wurttemberg            28 Fensham Howes-MAS Design 

126                             131~Czasa, Moritz               136~Pidcock, Joseph 

127                             132 Pelgrim, Jan                137 Teare, Tosh 

128                             133 Kübler, Raphael             138 Walker, Max 

129 Moreaux, Clément            134 Schlachter, Franz           139~Kingston, Matthew 

130 Mocci, Pierrick             135                             140~Donaldson, Robert 

 

     29 Drinkuth-ABUS-Focus 

141 

142 Jabczynski, Luca Janis 

143 Burghardt, Luis 

144~Antolovic, Anton 

145 


